[image: image1.png]

Администрация Малоивановского сельского поселения

Дубовского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 ноября 2019 г.                                                                                                     № 52

О необходимости разработки муниципальной программы комплексного развития социальной инфраструктуры Малоивановского сельского поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области на период с 2019 по 2029 годы

Во исполнение федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановления Правительства РФ от 01 октября 2015 года № 1050 «Об утверждении требований к программам комплексного развития социальной инфраструктуры поселений, городских округов» и на основании Устава Малоивановского сельского поселения постановляю:

1. Разработать муниципальную программу комплексного развития социальной инфраструктуры Малоивановского сельского поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области на период с 2019 по 2029 годы до 30 ноября 2019 года.

2. Разместить проект муниципальной программы в информационной сети Интернет на официальном сайте администрации Малоивановского сельского поселения до 30 ноября 2019 г.

     3. Контроль над исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Малоивановского

сельского поселения                                                                                    Н.Ф. Милюков